
                            

 

  涌谷町老人保健施設における新型コロナウイルス感染症クラスターの終息について 

 

  涌谷町老人保健施設において発生しました新型コロナウイルス感染症クラスターにつき

まして、保健所の指示により令和４年８月２０日（土）をもって、終息となりました。 

つきましては、休業しておりました下記業務について、通常どおり再開いたしますことを

お知らせいたします。 

 利用者の皆様、ご家族の皆様、関係者の皆様に大変なご心配、ご不便をおかけしましたこ

とを、心よりお詫び申し上げます。 

 職員一同、これからも感染症防止に努め、よりよいサービスを行ってまいりますので、今

後ともよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 再開業務  通所リハビリ 

 ２ 再 開 日    令和４年８月２２日（月） 

 

 

 

 

 

 感染症予防啓発及び個人情報保護の等に基づき、必要と判断した範囲で、迅速かつ適確に

情報提供するよう努めますので、患者及び関係者等のプライバシーに特段の御配慮を申し

上げます。 

令和４年８月２２日 涌谷町町民医療福祉センター 

総務管理課 

電話：０２２９－４３－５１１１ 

 


